Câmara Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES, VERE-
ADOR VINÍCIUS SIMÕES.

O Vereador Mazinho dos Anjos, no uso de suas atribuições regimentais,
vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer, com base
no art. 231, inciso XI do Regimento Interno, que seja encaminhado ao Ex-
celentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luciano Rezende, o seguinte:

PEDIDO DE INFORMA  ÇÃ  O

Requer-se, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vitória, por
intermédio da(s) Secretaria(s) responsável(is) que nos  informe  sobre o
Centro de Apoio ao Empreendedor¹, nos seguintes quesitos:

1. Quais os serviços oferecidos;

2. Telefones e horários de atendimento;

3. Quais orientações podem ser obtidas por telefone;

4. Quais orientações e serviços que só podem ser obtidos pessoalmente.

Nesses termos,
Pede deferimento.

Vitória/ES, 13 de março de 2018.

Mazinho dos Anjos
Vereador – PSD

¹http://www.vitoria.es.gov.br/empreendedor/centro-apoio-empreendedor#a_centrodeapoioem-
preendedor

Av. Marechal Mascarenhas de Morais, nº 1788 – Ed. Paulo Pereira Gomes – 6º Andar – Sala 602 – Bento Ferreira – Vitória – ES
CEP 29050-940 – Telefones:3334-4535 / 3334-4536 – e-Mail: gabinete.mazinhodosanjos@vitoria.es.leg.br

		2018-03-14T11:07:06-0300